МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
Pt АЛЛУ

г. Грозный

О внесении изменений в приказ
Министерства культуры
Чеченской Республики
от 20Л0.2023 года № 87-ос

В связи с происшедшими кадровыми изменениями в аппарате
Министерства культуры Чеченской Республики, п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение к приказу Министерства культуры Чеченской
Республики от 20 октября 2023 года № 87-ос «Об ответственном по защите
персональных данных и утверждении списка должностных лиц Министерства
культуры Чеченской Республики, имеющих доступ к персональным данным»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра Р.А. Ахмадов

Приложение к приказу
Министерства культуры
Чеченской Республики
от « / 3  » О / 2024 г. №

Список должностных лиц Министерства культуры Чеченской
Республики, имеющих доступ к персональным данным

Дадаев М.М. -  министр культуры Чеченской Республики;
Ахмадов Р.А. -  первый заместитель министра культуры Чеченской

Республики;
Милькиев Р.В. -  заместитель министра культуры Чеченской

Республики;
Мадаев М.С. -  заместитель министра культуры Чеченской Республики;
Ибрагимов В.И. -  консультант Министерства культуры Чеченской

Республики;
Каимов Т.Г. -  директор Департамента бюджетной и кадровой политики

Министерства культуры Чеченской Республики;
Амаев Ю.В. -  заместитель директора Департамента бюджетной и

кадровой политики Министерства культуры Чеченской Республики;
Хадаева А.И. -  начальник отдела делопроизводства и кадров

Департамента бюджетной и кадровой политики;
Урузбиева З.А. -  заместитель начальника отдела делопроизводства и

кадров Департамента бюджетной и кадровой политики;
Решидова З.П. -  главный специалист-эксперт отдела делопроизводства

и кадров Департамента бюджетной и кадровой политики Министерства
культуры Чеченской Республики;

Вазаева М.А. -  главный специалист отдела бухгалтерского учета и
отчетности ГКУ «Управление по обеспечению деятельности Министерства
культуры Чеченской Республики».